ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению,  оценке и

сопоставлению заявок на участие в запросе котировок.

№ 10                                                                                                                                      «  11  » июня 2008 г.

Заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Лукояновская центральная районная больница», г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д.14

Предмет проведения запроса котировок: поставка детского питания (детские каши) для нужд   МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

	№
	Наименование
	Количество

	1
	Винни каша молочная рис, кукуруза, банан (250 гр.)
	180

	2
	Винни 5-ти злаковая (250 гр.)
	180

	3
	Каша Малышка молочная гречневая с черносливом («Нутриция» или эквивалент) 250 гр.
	180

	4
	Каша Малышка молочная кукурузная («Нутриция» или эквивалент) 250 гр.
	180

	5
	Каша Малышка молочная рисовая с курагой («Нутриция» или эквивалент) 250 гр.
	180

	6
	Каша Малышка молочная мультизлаковая с фруктами («Нутриция» или эквивалент) 250 гр.
	180

	7
	Каша Молочная пшеничная с бананом 250 гр. («Нутриция» или эквивалент)
	180

	8
	Каша Беби Фруктово-злаковое ассорти с молоком («Нестле» или эквивалент) 250 гр.
	180

	9
	Каша Беби Пшеница яблоко банан с молоком («Нестле» или эквивалент) 250 гр.
	180

	10
	Каша Беби Овсянка персик молоко («Нестле» или эквивалент) 250 гр.
	180

	11
	Каша Беби Овсянка курага молоко («Нестле» или эквивалент) 250 гр.
	180

	12
	Каша Беби Рис лесной орех молоко («Нестле» или эквивалент) 250 гр.
	180

	13
	Каша Фрисокрем мультифруктовая с молоком 300 гр.
	380

	14
	Каша кукурузная молочная с фруктами («Нутриция» или эквивалент) 250 гр.
	180

	15
	Каша молочная пшеничная с фруктами («Нутриция» или эквивалент) 250 гр.
	180

	16
	Каша Малышка безмолочная гречневая  («Нутриция» или эквивалент) 250 гр.
	90

	17
	Каша Малышка безмолочная рисовая («Нутриция» или эквивалент) 250 гр.
	90

Максимальная цена контракта: 200 000 рублей.

Присутствовали:

Председатель единой комиссии: Пузанов А.А. – зам. главного врача по лечебной части;

Члены единой комиссии: Пантухова Т.Д. – зам. председателя единой комиссии, главный бухгалтер;  Крапивина Н.В. – зам. главного врача по экономике; Ваняева Е.А. – провизор; Рябова В.Г. – районный педиатр; Пушкина Л.В. – юрисконсульт (секретарь единой комиссии);

1. До окончания указанного в извещении о продлении срока проведения запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 10 июня 2008 года поступила 1 (одна) котировочная  заявка от следующего  участника размещения заказа:

1) Общество с ограниченной ответственностью «Жемчуг» (603074, г. Н.Новгород, ул. Маршала Воронова, д.1А) ИНН 5260161834– в 15:20  03.06.2008 года;

2. Членами комиссии проведено рассмотрение и оценка предложения организации – претендента и сопоставление предложения с условиями, указанными в  извещении о проведении запроса котировок:

	№

п/п
	Наименование участника запроса котировок
	Условия исполнения контракта

	Наименование товара
	количество
	цена
	Условия поставки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жемчуг»
	Винни каша молочная рис, кукуруза, банан (250 гр.)
	180
	42,00
	Общая стоимость: 171 700 (Сто семьдесят одна тысяча семьсот)  рублей.  Цена включает в себя транспортные расходы, налоги и другие обязательные платежи в соответствии  с действующим законодательством.

Место поставки товара: Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Куйбышева, 14

Сроки поставки товара: Партиями, которые формируются на основании заявок Заказчика

Сроки и условия оплаты за поставленный товар: Безналичный расчет, окончательный расчет производится в течение 5 банковских дней с момента подписания Акта приемки-передачи товара

	Винни 5-ти злаковая (250 гр.)
	180
	42,00

	Каша Малышка молочная гречневая с черносливом  250 гр.
	180
	48,00

	Каша Малышка молочная кукурузная  250 гр.
	180
	48,00

	Каша Малышка молочная рисовая с курагой  250 гр.
	180
	48,00

	Каша Малышка молочная мультизлаковая с фруктами  250 гр.
	180
	48,00

	Каша Молочная пшеничная с бананом 250 гр.
	180
	48,00

	Каша Беби Фруктово-злаковое ассорти с молоком  250 гр.
	180
	52,00

	Каша Беби Пшеница яблоко банан с молоком  250 гр.
	180
	52,00

	Каша Беби Овсянка персик молоко 250 гр.
	180
	52,00

	Каша Беби Овсянка курага молоко 250 гр.
	180
	52,00

	Каша Беби Рис лесной орех молоко 250 гр.
	180
	52,00

	Каша Фрисокрем мультифруктовая с молоком 300 гр.
	380
	80,00

	Каша кукурузная молочная с фруктами  250 гр. («Нутриция»)
	180
	78,00

	Каша молочная пшеничная с фруктами   250 гр. («Нутриция»)
	180
	78,00

	Каша Малышка безмолочная гречневая  («Нутриция») 250 гр.
	90
	45,00

	Каша Малышка безмолочная рисовая («Нутриция) 250 гр.
	90
	45,00

	Итого:  171 700 (Сто семьдесят одна тысяча семьсот рублей)  рублей

3. В ходе рассмотрения предложения единая комиссия установила:

· предложение о цене составило 171 700 рублей (Сто семьдесят одна тысяча семьсот рублей).

· сроки поставки: в течение 3-го квартала 2008 года

· условия оплаты: В течение 5 (пяти) дней после выставления счета и накладной

4.В связи с тем, что после дня окончания подачи котировочных заявок и после продления срока подачи котировочных заявок была подана только одна котировочная заявка, которая соответствует требования, указанным в извещении  о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок, на основании п.6 ст. 46 Федерального закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21 июля 2005 года №94-ФЗ муниципальный контракт будет заключен с:

	Наименование участника
	Основания предпочтения

	Общество с ограниченной ответственностью «Жемчуг»
	1. предложение о цене товара: 171 700 рублей
2. В течение 5 (пяти) дней после выставления счета и накладной, по ценам, действующим на момент оплаты

Цена муниципального контракта составила 171 700 рублей (Сто семьдесят одна тысяча семьсот рублей)

Протокол рассмотрения и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр и муниципальный контракт, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем, передается победителю.

Данный протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Лукояновского района www.lukojanow.narod.ru.

Подписи:

Председатель единой комиссии

________________ А.А. Пузанов

Члены единой комиссии

________________ Т.Д. Пантухова

________________ Н.В. Крапивина

________________ Е. А. Ваняева

________________ В.Г. Рябова

________________ Л.В. Пушкина (секретарь)

Муниципальный заказчик

Главный врач МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

________________ С.А. Котиков